
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 866006

Prodej pozemku k bydlení, 3500 m², Hladké Životice
74247, Hladké Životice

Neuvedeno
za nemovitost
Dotaz na cenu u RK

Vyřizuje
Peřina Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 3 500 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dovoluji si Vám nabídnout výjimečný stavební pozemek, který se nachází v Hladkých
Životicích. Na oploceném pozemku se nachází garáž s připojením na 380 V a internetem, která bude Vašim budoucím
zázemím při stavbě . Pro zásobení vodou slouží kopaná studna. Na hranici pozemku je veřejný vodovod. Dále jsou na
pozemku vzrostlé ovocné stromy. Parcela se nachází v blízkosti dálnice, což zajišťuje snadnou dostupnost. Pokud by
jste nechtěli takto velký pozemek jen pro svůj vysněný domov, je tady možnost rozparcelování a výstavba více
rodinných domů. Nezmeškejte tuto unikátní příležitost a kontaktujte nás pro více informací či domluvení prohlídky.
Těším se na Vás.


